Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.03.2024 № 471
г.Чудово

О внесении изменений в состав эвакоприемной комиссии
Чудовского муниципального района

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав эвакоприемной комиссии Чудовского муниципального
района,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского
муниципального  района  от  07.11.2018  №  1348  «О  создании  эвакоприемной
комиссии Чудовского муниципального района», (далее – комиссия), следующие
изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии:
заместителя  председателя  комитета  образования  Администрации

Чудовского муниципального района Виноградову А.А.;
начальника  отделения  по  руководству  участковыми  уполномоченными

полиции и по делам несовершеннолетних отдела МВД России по Чудовскому
району Гавшева А.В. (по согласованию);

1.2. исключить из состава комиссии Данилову Е.В., Кузнецову О.О.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.В. Захаренков

хе-1
№ 458-п